

BALANCES

ACTIVO	30-11-21	31-12-20
ACTIVO NO CORRIENTE	11.926,78	22.191,03
Inmovilizado intangible	0,00	420,00
Aplicaciones Informáticas	0,00	420,00
Inmovilizado material	11.926,78	21.771,03
Resto del Inmovilizado material	11.926,78	21.771,03
ACTIVO CORRIENTE	337.085.558,10	334.573.793,42
Existencias	330.654.481,94	331.587.291,32
Existencias	329.738.290,88	330.935.342,78
Anticipos	916.191,06	651.948,54
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	1.525.106,61	1.734.035,25
Clientes por ventas y prestaciones de servicios	1.151.478,27	1.118.859,03
Otros deudores	373.628,34	615.176,22
Periodificaciones a corto plazo	17.732,14	18.970,48
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	4.888.237,41	1.233.496,37
TOTAL ACTIVO	337.097.484,88	334.595.984,45
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	30-11-21	31-12-20
PATRIMONIO NETO	-43.811.064,04	-43.811.064,04
Fondos propios	-43.811.064,04	-43.811.064,04
Capital / Patrimonio / Fondo social	600.000,00	600.000,00
Resultado de ejercicios anteriores	-44.411.064,04	-42.722.753,70
Resultado de ejercicio	0,00	-1.688.310,34
PASIVO NO CORRIENTE	376.436.371,55	370.161.343,13
Deudas a largo plazo	512.098,84	7.412,08
Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00
Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	237.568.094,41	237.568.094,41
Periodificaciones a largo plazo	138.356.178,30	132.585.836,64
PASIVO CORRIENTE	4.472.177,37	8.245.705,36
Deudas a corto plazo	422,39	83,22
Deudas con entidades de crédito	422,39	83,22
Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	4.471.754,98	8.245.622,14
Proveedores	3.970.988,35	7.371.737,06
Otros acreedores	500.766,63	873.885,08
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	337.097.484,88	334.595.984,45

CUENTAS DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

OPERACIONES CONTINUADAS	30-11-21	31-12-20
Importe neto de la cifra de negocios	20.074.560,64	2.549.636,41
Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	6.032.736,44	10.735.104,05
Aprovisionamientos	-11.647.197,00	-12.681.277,04
Trabajos realizados por otras empresas	-11.647.197,00	-12.681.277,04
Gastos de personal	-1.052.839,93	-1.098.007,09
Sueldos, salarios y asimilados	-878.295,01	-931.069,04
Cargas sociales	-174.544,92	-166.938,05
Otros gastos de explotación	-396.865,90	-377.975,30
Servicios exteriores	-387.750,48	-368.552,63
Tributos	-9.115,42	-9.422,67
Amortización de inmovilizado	-10.264,25	-10.892,42
Amortización del inmovilizado intangible	-420,00	-840,00
Amortización del inmovilizado material	-9.844,25	-10.052,42
Otros resultados	0,00	0,00
Ingresos excepcionales	0,00	0,00
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	13.000.130,00	-883.411,39
Ingresos financieros	0,00	549.831,12
De valores negociables y otros instrumentos financieros	0,00	549.831,12
Gastos financieros	0,00	-1.354.730,07
Por deudas con terceros	0,00	-1.354.730,07
Por actualización de provisiones	0,00	0,00
RESULTADO FINANCIERO	0,00	-804.898,95
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	0,00	-1.688.310,34
Impuestos sobre beneficios	0,00	0,00
RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	-1.688.310,34
RESULTADO DEL EJERCICIO	0,00	-1.688.310,34